[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]
АБАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025                                           п. Абан                                                    № 3

Об утверждении графика приема граждан депутатами Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии со ст. 8 Регламента Абанского районного Совета депутатов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва на март 2025 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию Абанского районного Совета депутатов по законности и правопорядку.
3. Опубликовать постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абанский район в сети Интернет.
4.  Постановление вступает в силу в день его подписания.

Председатель
Абанского районного
Совета депутатов 	         И.И. Бочарова

Приложение
к постановлению
Абанского районного
Совета депутатов
от 25.02.2025 № 3

График
приема граждан депутатами Абанского районного Совета депутатов
на март 2025 год

	Фамилия  имя отчество
	Место проведения, телефон
	Время приема
	Дни приема

	Бочарова
Ирина Ивановна,
председатель
Абанского районного Совета депутатов
	Администрация
Абанского района,
п. Абан, ул. Пионерская, 4,
каб. 308

	с 10.00
 до 12.00;
с 13.00
до 15.00

3, 31 марта

	Макаров
Вячеслав Анатольевич
	Общественная приемная
 партии «Единая Россия»,
п. Абан, ул. Пионерская, 2,

	с 14.00
до 15.00
	3 марта

	Конохова
Оксана Геннадьевна

	Абанский  РДК,
п. Абан, ул. Советская, 71А

	с 14.00
 до 15.00
	28 марта

	Пронин
 Сергей Леонидович

	ООО «ЖКХ Абанского района»,
п. Абан, пер. Коммунальный, 9

	с 15.00
до 16.00
	28 марта

	Дорофеева
 Елена Александровна

	Общественная приемная
  партии «Единая Россия»,
 п. Абан, ул. Пионерская, 2,

	с 15.00
до 16.00
	5 марта

	Серебренникова
 Екатерина Петровна
	Общественная приемная партии «Единая Россия»,
п. Абан, ул. Пионерская, 2,

	с 13.00
до 14.00
	28 марта

	Штейн
Михаил Михайлович,

	Администрация
Березовского сельсовета,
с. Березовка, ул. Новая, 11

	с 16.00
до 17.00
	5 марта

	Саргсян
Евгения Ахатовна

	Администрация Долгомостовского сельсовета,
с. Долгий Мост,
ул. А. Помозова, 16

	с 12.00
до 13.00
	10 марта

	Администрация
Туровского сельсовета,
с. Турово, ул. Советская,52

	 с 14.00
до 15.00
	10 марта

Войнич
Виктория Владимировна

	Администрация
Никольского сельсовета,
с. Никольск, ул.Молодежная, 29
	  с 15.15
до 16.15
	27 марта

	Администрация  Самойловского сельсовета,
с. Самойловка,
ул. Советская, 56
	с 14.00
до 15.00
	27 марта

	Администрация
  Покровского сельсовета,
с. Покровка, ул.Советская, 18

	с 12.45
 до 13.45
	27 марта

	Голушко Александр Викторович
	Администрация
Апано-Ключинского сельсовета,
с. Апано-Ключи,
ул. Партизанская, 1
	с 13.00
до 14.00
	19 марта

	Торбецкая Наталья Михайловна
	Администрация
Почетского сельсовета,
с. Почет,
ул. Юбилейная, 10
	с 10.00
до 11.00
	5 марта

	Народова
Юлия Александровна

	Покатеевская СОШ,
с. Покатеево,
ул. Советская, 43А
	 с 15.00
до 16.00
	28 марта

	Попов Павел Алексеевич

	Администрация
Устьянского сельсовета,
с. Устьянск, ул. Мира, 27А

	с 13.00
до 14.00
	20 марта

	Бобкова
 Раиса Ивановна
	Общественная приемная КПРФ,
п. Абан, ул. 1 Мая, 191
(автовокзал)
	с 12.00
до 13.00
	10 марта

	Шевцов
 Юрий Анатольевич
	Общественная приемная КПРФ,
п. Абан, ул. 1 Мая, 191
(автовокзал)
	с 14.00
до 15.00
	12 марта

	Ткаченко Татьяна Николаевна
	Общественная приемная партии «Единая Россия»,
п. Абан, ул. Пионерская, 2

	  с 11.00
 до 12.00
	28 марта

	Анашкина Татьяна Николаевна
	Администрация
Заозерновского сельсовета,
с. Заозерка, ул.Советская, 9
	   с 15.30
 до 16.30
	17 марта

	Богачёв
Николай Александрович
	Общественная приемная партии «Единая Россия»,
п. Абан, ул. Пионерская, 2

	с 15.00
до 16.00
	27 марта

	Дядечкин Павел Павлович
	Администрация
Новоуспенского сельсовета,
с. Новоуспенка,
ул. А.Лебедя, 25

	с 15.00
до 16.00
	11 марта

	Завалин Станислав Викторович
	Общественная приемная партии «Единая Россия»,
п. Абан, ул. Пионерская, 2

	  с 14.00
до 15.00
	20 марта

	Гончарова Светлана Михайловна
	Социальный фонд РФ
в Абанском районе,
п. Абан, ул. Советская, 60, каб.2, окно № 1

	 с 13.00
до 14.00
	18 марта

	Ануфриева Елена Александровна
	 Общественная приемная партии «Единая Россия»,
п. Абан, ул. Пионерская, 2,

	 с 11.00
до 12.00
	6 марта

	Тихоненко Максим Владимирович
	Администрация Устьянского сельсовета,
с. Устьянск, ул. Мира, 27А

	 с 13.00
 до 14.00
	13 марта

image1.jpeg